
 

1 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Omezení šíření jmelí – Nemocnice Karviná – Ráj, příspěvková organizace“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

zastoupený Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 

profil zadavatele na: https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html 

 

Zpráva o hodnocení nabídek  

podle ust. § 119 odst. 2 ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Omezení šíření jmelí – Nemocnice Karviná – Ráj, příspěvková 

organizace“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 00844853, DIČ CZ00844853 

Profil zadavatele:          https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html 

 

Systémové číslo VZ:     P24V00000293 

 

Osoby, které se podílely na hodnocení:  

 

Bc. Marcela Mesochoridisová, Ing. Jiří Ambrož, Bc. Jana Hovjacká.  

 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ vyhradil právo 

nejdříve nabídky hodnotit a až poté posoudit nabídku vybraného účastníka.  

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

1. DK - PLANT s.r.o. 

se sídlem Chotěbuzská 885, 735 43 Albrechtice 

IČ: 28615549 

 

2. Ing. Jan Servus 

se sídlem Dolnice 1760/12, 621 00 Brno - Řečkovice 

IČ: 76354563 

 

 



 

2 

 

 

3. ALADINOR, s.r.o. 

se sídlem Peckova 77/8, Nedvězí, 779 00 Olomouc 

IČ: 60323604 

 
4. AWT Rekultivace a.s. 

se sídlem Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald 

IČ:  47676175 

 

Popis hodnocení:  

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky 

na základě nejnižší nabídkové ceny. 

 

Hodnotící kritérium:  

Nabídková cena včetně DPH …………………………………………  100% 

 

       Srovnání hodnot získaných při hodnocení:  

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 

1 DK – PLANT s.r.o. 1.491.905,- 2. 

2 Ing. Jan Servus 1.588.990,- 3. 

3 ALADINOR, s.r.o. 1.368.550,- 1. 

4 AWT Rekultivace a.s. 2.350.000,- 4. 

 

   Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) ZZVZ rozhodl  dne 20.1.2025 o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Omezení šíření jmelí – Nemocnice Karviná – 

Ráj, příspěvková organizace“: 

 

3. ALADINOR, s.r.o. 

se sídlem Peckova 77/8, Nedvězí, 779 00 Olomouc 

IČ: 60323604 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 

příjmení FO účastníka 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Výsledné pořadí 

1 DK – PLANT s.r.o. 1.491.905,- 1. 

2 Ing. Jan Servus 1.588.990,- 2. 

4 AWT Rekultivace a.s. 2.350.000,- 3. 

 



 

3 

 

 

Zadavatel provedl posouzení druhé nejvýhodnější nabídky– společnosti DK - PLANT 

s.r.o. se sídlem Chotěbuzská 885, 735 43 Albrechtice, IČ: 28615549 (nabídka č. 1), která 

vyhověla posouzení a zadávací podmínky splnila.  

 

Vybraným dodavatel: společnost DK - PLANT s.r.o. se sídlem Chotěbuzská 885, 735 43 

Albrechtice, IČ: 28615549. 

 

 

 

V Karviné dne 28.1.2025 

 

     Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

                                                               zastoupená Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem 


		2025-01-28T13:22:03+0100
	Ing. Ivo Žolnerčík




